Vous trouverez ici toutes les pièces et dessins disponibles du 'Festool 494964 ( MFK700EQ230V-240V )'. De là, vous pouvez commander directement toutes les pièces souhaitées. De nombreuses pièces doivent être commandées auprès du fabricant, selon la marque, cela prend une à quatre semaines. Toutes les informations dont nous disposons se trouvent sur notre site Web, nous ne pouvons pas vous conseiller sur ce dont vous avez besoin, pour cela vous devrez retourner la machine pour réparation. Veuillez noter ce qui suit lors de la commande:

Dessins des Festool 494964 ( MFK700EQ230V-240V )


Dessins techniques 1

Dessins techniques 2

Liste de pièces de rechange des Festool 494964 ( MFK700EQ230V-240V )

Pos. Description Prix hors TVA Prix ​​TTC
Les prix affichés incluent la TVA

Induit 230 V
1 495090 129.11 154.93

Empilage de tôle d'inducteur
2 10008029 60.02 72.02

Interrupteur
3 490200 14.52 17.42

Plug it-kabel EU
4 203914 20.32 24.38

Boîtier de connecteur 230v
5 489927 8.64 10.37

Vis à tête bombée 3,5 x 16 mm
6 400584 1.37 1.64

Capuchon
7 451346 6.12 7.34

Electronique
8 494933 94.14 112.97

Porte-balai avec charbon (pair) 230v
9 490220 17.82 21.38

Carter de moteur
10 474364 11.52 13.82

Disque de guidage d'air
11 462227 1.08 1.30

Poignée de serrage
12 494886 7.99 9.59

Ecrou hexagonal M6
13 200601 1.37 1.64

Capot de serrage
14 462575 6.19 7.43

Boulon
15 728985 13.46 16.16

Vis à tête bombée 3,0 x 12 mm
16 219069 1.37 1.64

Bague magnétique
17 444018 1.87 2.25

Roulement rainuré à billes
18 228672 4.61 5.53

Levier
19 453490 1.37 1.64

Ventilateur
20 440171 2.09 2.51

Tringle de commande
21 465089 1.37 1.64

Interrupteur à coulisse
22 451347 1.37 1.64

Circlips
23 401191 1.37 1.64

Diaphragme d'air
24 462347 1.37 1.64

Bride tournante
25 495094 75.75 90.90

Cache anti-poussière
26 462656 1.37 1.64

Vis à tête bombée 3,5 x 50 mm
27 400005 1.37 1.64

Ressort de pression
28 444754 1.37 1.64

Boulon
29 436305 9.50 11.40

Capuchon
30 450206 1.37 1.64

Épuisé
31 462890

Disque
32 761517 1.37 1.64

Rondelle élastique
33 761524 1.37 1.64

Plateau
34 517018 22.99 27.59

Vis à tête cylindrique M5 x 10
35 207729 1.37 1.64

Disque 5,3 mm
36 761515 1.37 1.64

Rondelle élastique
37 200587 1.37 1.64

Vis de serrage
38 462895 6.05 7.26

Plaque-support
39 495757 59.65 71.58

Guidage circulaire
40 451754 5.90 7.08

Patin palpeur
41 491845 29.77 35.72

Roulement rainuré à billes
42 462795 9.94 11.92

Douille
43 200747 1.37 1.64

Capot
44 473550 6.98 8.38

Vis à tête fraisée M4 x 10
45 228581 1.37 1.64

Pince de serrage
46 488755 44.81 53.77

Vis de serrage
47 462891 5.98 7.17

Ressort de pression
48 462230 1.37 1.64

Tôle
49 462229 6.70 8.04

Support 1,5°
50 491846 81.07 97.28

Support 0°
50 491850 95.59 114.71

Pièce de pression
51 528994 3.17 3.80

Épuisé
52 491683

Bouton tournant
53 444633 2.02 2.42

Ecrou hexagonal M6
54 228689 1.37 1.64

Table
55 495369 72.24 86.68

Pince
56 471748 13.46 16.16

Broche
57 471749 21.65 25.98

Molette
58 457351 3.31 3.97

Vis à tête bombée M4 x 10
59 228582 1.37 1.64

Tôle d'appui
60 471750 4.97 5.96

Support
61 491848 123.66 148.39

Support
61 491849 108.17 129.81

FREESTAFEL FT 0°
62 491427 102.72 123.26

Table Ft 1,5°
62 529095 143.99 172.79

Surface de glissement
63 462228 23.23 27.88

Charbon (pair)
64 490219 17.82 21.38

Capot
65 494788 14.12 16.95

Guide parallèle
66 471659 36.91 44.29

Capot d'aspiration
67 467328 13.39 16.07

Vis à tête cylindrique M4 x 10
68 200525 1.87 2.25

Equerre de guidage
69 841467 2.66 3.20

Capot d'aspiration
70 471751 10.30 12.36

Joint torique
71 200052 1.37 1.64

Bouton tournant M6
72 486243 2.16 2.59

Résistance à coefficient de température positif
73 474618 9.72 11.66

Patin palpeur
74 495368 59.90 71.87

Plaque coulissante
75 471743 28.07 33.69

Vis à tête fraisée M4 x 8
76 228737 1.37 1.64

Réglage fin
77 495371 56.27 67.52

Table
78 495673 175.45 210.54

Guide parallèle
79 495704 64.49 77.39

Bouton
80 471744 8.21 9.85

Bouton tournant
81 444633 2.02 2.42

Votre panier contient 0 de produits.